Постановление администрации Сосновского муниципального района от 05.09.2022 года № 1739
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района № 711 от 07.06.2021года
В связи с изменением кадрового состава в  администрации Сосновского муниципального района Челябинской области, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по решению жилищных вопросов в рамках реализации национальных проектов администрации Сосновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 07.06.2021года № 711 «О комиссии по решению жилищных вопросов в рамках реализации национальных проектов администрации Сосновского муниципального района»:
- в абзаце 6 слова «Цицер А.А. Начальник отдела по работе с территориями и обращениями граждан» заменить словами «Битюкова Н.Н. Начальник отдела по работе с территориями и обращениями граждан»;

2.Управлению муниципальной службы администрации района (О.В.Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района Чигинцева С.А.
Глава Сосновского

муниципального  района                                                                         Е.Г. Ваганов